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Registro contratti - 01-09-2022 31-08-2023 - Personale docente

Periodo Dipendente Dati di nascita

Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data
01-09-2022 01-11-2022 BOLOTTA ALESSANDRA
01-09-2022 07-11-2022  STEFANINI ELENA
01-09-2022  18-12-2022 CODA ALBERTO
01-09-2022 07-06-2023 ROMANELLI VALERIO
01-09-2022  30-06-2023 ANGERAME MARIA
01-09-2022  30-06-2023 BARTOLINI DEBORAH
01-09-2022  30-06-2023 BERNARDIN DAVIDE
01-09-2022  30-06-2023 BORROZZINO TERESA
01-09-2022  30-06-2023 COPPOLA DOLORES
01-09-2022  30-06-2023 COSTA TERESA MARIA
01-09-2022  30-06-2023 GUIDASTRI SARA
01-09-2022 30-06-2023 IANTOMASI DANILO
01-09-2022  30-06-2023 MUSU MILENA
01-09-2022  30-06-2023 SCALA FRANCESCA
01-09-2022  30-06-2023  SCALIA ANTONELLA
01-09-2022  30-06-2023  WILLIAMS GIULIA
01-09-2022  31-08-2023 BALDASSARRE ELISABETTA
01-09-2022 31-08-2023 BARON JULIE MARIE PIERRE
01-09-2022  31-08-2023 CERRITO FRANCESCA
01-09-2022 31-08-2023 DI LASCIO DAVIDE
01-09-2022  31-08-2023 FORMICOLA LUIGI
01-09-2022  31-08-2023 FORMICOLA LUIGI
01-09-2022  31-08-2023 FUSCO FILOMENA
01-09-2022 31-08-2023 FUSCO FILOMENA
01-09-2022  31-08-2023 GUERRA RITA IMMACOLATA
01-09-2022  31-08-2023  LETTI GIAMPIETRO
01-09-2022  31-08-2023 MEZZINI ELENA
01-09-2022 31-08-2023 RASPANTI KATIA
01-09-2022  31-08-2023 RUZZI SARA
01-09-2022  31-08-2023 SIMONE SIMONA
15-09-2022 01-02-2023 COSTA TERESA MARIA
19-09-2022 rientro titolare  SCALIA ANTONELLA
19-09-2022  31-03-2023  WILLIAMS GIULIA
19-09-2022 30-06-2023 BERNARDIN DAVIDE
19-09-2022 30-06-2023 GUERRA RITA IMMACOLATA
19-09-2022 30-06-2023 IANTOMASI DANILO
20-09-2022  30-06-2023 ZAVATTA EMANUELE

Qual.

Qo4
Q04
Qo4
Q04
Q03
Q03
Qo4
Qo4
Qo4
Q02
Q03
Q04
Q03
Q03
Qo4
Q04
Qo4
Q04
Qo4
Qo4
Qo7
Qo7
Qo7
Qo7
Qo4
Q04
Qo4
Qo4
Qo4
Q03
Q02
Qo4
Q04
Qo4
Qo4
Qo4
Q03

Orario

12 su 18
6 su 18
18 su 18
11 su 18
7su?24
24 su 24
18 su 18
12 su 18
8su 18
15 su 25
24 su 24
10 su 18
20 su 24
24 su 24
14 su 18
12 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
12su 24
6 su 25
4.5su 25
20 su 24
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
18 su 18
24 su 24
5su 25
3sul8
6 su 18
2sul8
2sul8
4sul8
7 su 24

Cdc

ADMM
AB25
A030

RLMM
00EE

AB25
A028

00AA
ADEE
A001
ADEE
ADEE
AB25
AC25
ADMM
A028
A028
A022
RLEE

RLEE
A022
ADMM
A060
A022
ADMM
ADOG
00AA
AB25
AB25
AB25
A022
A030
EMEE

Punt

Pos

Protocollo
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI
Via Michele dei Ramazzotti n.24
40063 MONGHIDORO (BO)
C.F. 91378920374

LOIANO-MONGHIDORO

Nr

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Periodo
Dal
26-09-2022  13-10-2022
26-09-2022  13-10-2022
26-09-2022 30-06-2023
30-09-2022  30-06-2023
10-10-2022  30-06-2023
14-10-2022 07-11-2022
14-10-2022 13-01-2023
25-10-2022  30-06-2023
25-10-2022  30-06-2023
25-10-2022  30-06-2023
08-11-2022 06-12-2022
08-11-2022 06-12-2022
11-11-2022  30-06-2023
07-12-2022  18-12-2022
07-12-2022 23-12-2022
14-12-2022  22-12-2022
22-12-2022  30-06-2023
10-01-2023  24-01-2023
14-01-2023 12-02-2023
17-01-2023  24-04-2023
19-01-2023 29-06-2023
25-01-2023  02-02-2023
02-02-2023 02-02-2023
09-02-2023 09-02-2023
13-02-2023  14-03-2023
16-02-2023  16-02-2023
23-02-2023  23-02-2023
02-03-2023 02-03-2023
09-03-2023  09-03-2023
14-03-2023  13-04-2023
15-03-2023 13-05-2023
16-03-2023 16-03-2023
23-03-2023  23-03-2023
30-03-2023  30-03-2023
13-04-2023 13-04-2023
14-04-2023 10-05-2023
20-04-2023  20-04-2023

Cognome
BERGAMO
SANTUCCI
BORROZZINO
MORONI
CAPPELLO
BERGAMO
SANTUCCI
COPPOLA
IANTOMASI
MONTALI
BERGAMO
PALANDRA
GUIDI
BERGAMO
PALANDRA
CARNIANI
AMATO
CARNIANI
SANTUCCI
PALANDRA
BERGAMO
CARNIANI
COSTA
COSTA
SANTUCCI
COSTA
COSTA
COSTA
COSTA
CARNIANI
SANTUCCI
COSTA
COSTA
COSTA
COSTA
CARNIANI
COSTA

Registro contratti - 01-09-2022 31-08-2023 - Personale docente

Dipendente
Nome

TIZIANA
EUROSIA
TERESA
LINDA
GIOVANNI
TIZIANA
EUROSIA
DOLORES
DANILO
MARTA
TIZIANA
MONICA
MARTINA
TIZIANA
MONICA
CHIARA
IOLANDA MARGHERITA
CHIARA
EUROSIA
MONICA
TIZIANA
CHIARA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
EUROSIA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
CHIARA
EUROSIA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
CHIARA
TERESA MARIA

Dati di nascita

Comune Prov Data

Qual.

Q03
Q03
Qo4
Qo4
Q04
Q03
Q03
Q04
Q04
Qo4
Qo3
Q03
Qo4
Q03
Qo3
Q02
Qo4
Q02
Qo3
Q03
Q02
Q02
Q02
Q02
Q03
Q02
Q02
Q02
Q02
Q03
Q03
Q02
Q02
Q02
Q02
Q03
Q02

Orario

24 su 24
24 su 24
5su 18
4su 18
12 su 18
24 su 24
24 su 24
4su 18
4sul8
12 su 18
24 su 24
24 su 24
14 su 18
24 su 24
24 su 24
25su 25
18 su 18
25su 25
24 su 24
24 su 24
25 su 25
25su 25
5 su 25
5su 25
24 su 24
5su 25
5 su 25
5su 25
5su 25
24 su 24
24 su 24
5su 25
5su 25
5su 25
5su 25
24 su 24
5su 25

Cdc

00EE
00EE
A028
A060
AJ56
00EE
O0OEE
ADMM
ADMM
ADMM
O0OEE
00EE
ADMM
00EE
O0OEE
00AA
A030
00AA
0OEE
00EE
00AA
00AA
00AA
00AA
00EE
00AA
00AA
00AA
00AA
00EE
O0OEE
00AA
00AA
00AA
00AA
O0OEE
00AA

Punt

Pos

Protocollo
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Nr

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Periodo
Dal
25-04-2023  07-06-2023
27-04-2023 27-04-2023
04-05-2023 04-05-2023
11-05-2023 11-05-2023
11-05-2023 07-06-2023
14-05-2023 07-06-2023
25-05-2023  25-05-2023
01-06-2023  01-06-2023
08-06-2023  08-06-2023
08-06-2023 27-06-2023
09-06-2023 09-06-2023
09-06-2023  09-06-2023
13-06-2023  13-06-2023
15-06-2023  15-06-2023
22-06-2023 22-06-2023

Cognome
PALANDRA
COSTA
COSTA
COSTA
CARNIANI
SANTUCCI
COSTA
COSTA
COSTA
ROMANELLI
CARNIANI
SANTUCCI
PALANDRA
COSTA
COSTA

Dipendente
Nome

MONICA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
CHIARA
EUROSIA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
TERESA MARIA
VALERIO
CHIARA
EUROSIA
MONICA
TERESA MARIA
TERESA MARIA

Registro contratti - 01-09-2022 31-08-2023 - Personale docente
Dati di nascita

Cod.Fisc.

Comune

Prov

Data

Qual.

Q03
Q02
Q02
Q02
Q03
Q03
Q02
Q02
Q02
Qo8
Q03
Q03
Q03
Q02
Q02

Orario

24 su 24
5su 25
5su 25
5su 25
24 su 24
24 su 24
5su 25
5su 25
5su 25
18 su 18
24 su 24
24 su 24
24 su 24
5su 25
5su 25

Cdc

00EE
00AA
00AA
00AA
00EE
00EE
00AA
00AA
00AA
RLMM
O0OEE
00EE
00EE
00AA
00AA

Punt

Pos

Protocollo
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